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Środek piorący Tech Wash 300ml NIKWAX

Cena 30,00 zł

Dostępność Nieprodukowany

Numer katalogowy NI-07

Producent Nikwax

Opis produktu
Oferta Sklepu REMSPORT: Specjalny środek piorący (mydło w płynie), produkt angielskiej firmy NIKWAX, jest to model Tech
Wash (nr katalogowy NI-07), o pojemności 300 ml, pochodzący z linii zielonej (tak są oznaczane wszystkie środki do prania tej
firmy) do czyszczenia odzieży, namiotów, plecaków, toreb.
  

SZANUJ SWOJĄ ODZIEŻ
TECH WASH CI POMOŻE

Nikwax to światowy nr 1 jeżeli chodzi o środki piorące, szczególnie polecany do odzieży z membranami typu GoreTex,
Schoeller, Sympatex, eVent, Permatex itp. Nie zawiera zmiękczaczy i wybielaczy, szkodliwych związków fosfatowych, gazów
pędnych jest przyjazny dla środowiska naturalnego i ulega biodegradacji. Podtrzymuje własności oddechowe tkanin
membranowych i zapewnia im przyjemny zapach. 

 

Konwencjonalne środki do prania i czyszczenia odzieży pozostawiają pewien osad przyciągający wodę (hydrofilowy),
powodujący maskowanie trwałej hydrofobowości (DWR), przez co materiały nadmiernie chłoną wodę i przemakają, kiedy
używane są w miejscach zawilgoconych lub podczas opadów deszczu.
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Dlatego właśnie używaj Tech Wash do dokładnego, bezpiecznego oczyszczenia odzieży oraz do odświeżania powłoki DWR
(impregnacji) i właściwości oddychających.

Regularne pranie (czyszczenie) w Tech Wash zwiększy wydajność Twojego ubrania. Przy regularnym praniu tym środkiem,
będzie możliwe wyczyszczenie go 5-6 razy zanim będzie konieczna reimpregnacja. Jeżeli taki zabieg nie wystarczy i nie
odnowi trwałej hydrofobowości (DWR) ubrania (np. woda nie perli się na powierzchni tkaniny), czas ponownie je
zaimpregnować, korzystając z odpowiedniego impregnatu do odzieży.

Do stosowania w praniu ręcznym lub mechanicznym (patrz zakładka Sposób użycia).
 

Główne zalety mydła w płynie Tech Wash:
 

specjalny środek do prania odzieży typu High-Tech,
przywraca i nadaje właściwości hydrofobowe (wodoodporne) oraz odświeża zdolność odzieży softshell do
„oddychania”,
jest łatwy w użyciu, może być stosowany ręcznie lub mechanicznie (w pralce automatycznej),
nie wymaga suszenia w szybkoobrotowej suszarce bębnowej celem aktywacji preparatu,
jest transparentny i nie ma wpływu na wygląd zewnętrzny impregnowanej odzieży,
zbudowany na bazie wody - czyli bezpieczny dla środowiska naturalnego, 
ulegający biodegradacji, 
niepalny, 
bezpieczny w użyciu,
nie zawiera fluorokarbonów

Charakterystyka techniczna środka piorącego:

Zastosowanie: Odzież Techniczna
Pojemność: 300ml

Sposób użycia

PRANIE W PRALCE:
Przed praniem w Tech Wash® należy usunąć uporczywe zabrudzenia za
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pomocą gąbki lub szczoteczki nylonowej. Usunąć wszystkie elementy nie
nadające się do prania. Wstrząsnąć przed użyciem. Postępować zgodnie z
instrukcją na etykiecie. Nie wolno używać detergentów.
 

Usunąć ewentualne pozostałości proszku z dozownika.
Umieścić odzież w pralce, prać jednorazowo nie więcej niż 2 szt. odzieży.
Wlać 3 pełne nakrętki (150 ml) przy średniej/twardej wodzie lub 2 pełne
nakrętki (100 ml) przy miękkiej wodzie.
Postępować zgodnie z instrukcją na etykiecie producenta odzieży.

PRANIE RĘCZNE:
  

Użyć rękawiczek gumowych
 

Zamoczyć odzież w ciepłej wodzie w wannie lub misce.
Wlać 3 pełne nakrętki (150 ml) przy średniej/twardej* wodzie lub 2 pełne
nakrętki (100 ml) przy miękkiej wodzie.
Płukać trzykrotnie w zimnej wodzie, aż stanie się klarowna.

*Jeżeli twój czajnik jest pokryty kamieniem tzn., że masz twardą wodę.
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